



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	118/DNS/2024-OVZ		
Název elektronické aukce:	VZ0184869		
Čas vyhlášení:	Výzva č. 618 Nápoje, káva, čaj a ostatní_kuchyní na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad		
Čas ukončení:	25.04.2024 11:00		
Zadavatel:	09.05.2024 11:38		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Název kola:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, ██████████		
Nabídkové kolo:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Kontrolní kolo:	25.04.2024 11:00:00	11:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	06.05.2024 11:00:00	03:00:00	00:00:00
	09.05.2024 11:00:00	00:00:20	00:00:18

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Čaj ovocný 10x100g , cena za 10x100g	ks	2000	Výsledkové pořadí	- Kč -	- Kč	- Kč
002.	Čaj zelený čaj 20x1,5g, různé druhy	ks	200	Výsledkové pořadí	1 978,00 Kč	9,89 Kč	1 978,00 Kč
003.	Čaj bylinkový 20x1,5g různé druhy	ks	240	Výsledkové pořadí	3 026,40 Kč	12,61 Kč	3 026,40 Kč
004.	Čaj černý 25x1,5g, různé druhy	ks	200	Výsledkové pořadí	2 000,00 Kč	10,00 Kč	2 000,00 Kč
005.	Čaj černý 20x1,5g, různé druhy	ks	700	Výsledkové pořadí	- Kč -	- Kč	- Kč
006.	Čaj ovocný čaj 20x2g, různé druhy	ks	4000	Výsledkové pořadí	39 560,00 Kč	9,89 Kč	39 560,00 Kč
007.	Čaj 10x50g černý, cena za 1x50g	ks	4000	Výsledkové pořadí	21 360,00 Kč	5,00 Kč	20 000,00 Kč
008.	Čaj 10x50g ovocný, cena za 1x50g	ks	4000	Výsledkové pořadí	21 360,00 Kč	5,34 Kč	21 360,00 Kč
009.	v souladu s §89 odst.5 ZZVZ na základě	ks	1000	Výsledkové pořadí	200 820,00 Kč	198,81 Kč	198 810,00 Kč
010.	stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZVZ	ks	800	Výsledkové pořadí	25 672,00 Kč	26,23 Kč	20 984,00 Kč
011.	balení. Výrobek stanoven v souladu s	ks	50	Výsledkové pořadí	7 197,50 Kč	143,95 Kč	7 197,50 Kč
012.	Kakao holandského typu 100g	ks	80	Výsledkové pořadí	1 766,40 Kč	21,86 Kč	1 748,80 Kč
013.	stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZVZ	ks	20	Výsledkové pořadí	3 473,60 Kč	171,94 Kč	3 438,80 Kč
014.	stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZVZ	ks	400	Výsledkové pořadí	- Kč -	- Kč	- Kč
015.	selection 1kg. Výrobek stanoven v	ks	200	Výsledkové pořadí	35 410,00 Kč	177,05 Kč	35 410,00 Kč
016.	Vino bílé 1l skleněná láhev	ks	400	Výsledkové pořadí	18 848,00 Kč	36,38 Kč	14 552,00 Kč
017.	Vino červené 1l skleněná láhev	ks	400	Výsledkové pořadí	18 848,00 Kč	37,05 Kč	14 820,00 Kč
018.	Vino portské 0,7l skleněná láhev	ks	12	Výsledkové pořadí	- Kč -	- Kč	- Kč
019.	různé druhy	ks	36	Výsledkové pořadí	4 341,24 Kč	105,10 Kč	3 783,60 Kč
020.	Tuzemák 1l	ks	18	Výsledkové pořadí	3 971,70 Kč	220,65 Kč	3 971,70 Kč
021.	Koňak 0,7l	ks	6	Výsledkové pořadí	931,08 Kč	155,18 Kč	931,08 Kč
022.	Pivo černé 0,5l sklo	ks	400	Výsledkové pořadí	5 488,00 Kč	13,72 Kč	5 488,00 Kč
023.	Pivo dia 0,5l sklo	ks	1200	Výsledkové pořadí	16 776,00 Kč	13,98 Kč	16 776,00 Kč
024.	Pivo nealko 0,33l sklo	ks	4800	Výsledkové pořadí	60 480,00 Kč	12,33 Kč	59 184,00 Kč
025.	Stolní voda 1,5l neperlivá	ks	12000	Výsledkové pořadí	65 520,00 Kč	5,46 Kč	65 520,00 Kč
026.	Stolní voda 1,5l jemně perlivá	ks	8000	Výsledkové pořadí	43 600,00 Kč	5,45 Kč	43 600,00 Kč
027.	Stolní voda 1,5l perlivá	ks	1500	Výsledkové pořadí	8 145,00 Kč	5,43 Kč	8 145,00 Kč
028.	různé druhy	ks	200	Výsledkové pořadí	- Kč -	- Kč	- Kč
029.	směšovačů s H2O, různé druhy	ks	45	Výsledkové pořadí	- Kč -	- Kč	- Kč
<b>Součet</b>				<b>Výsledkové pořadí</b>	<b>610 572,92 Kč</b>		<b>592 284,88 Kč</b>



## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	118/DNS/2024-OVZ VZ0184869		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 618 Nápoje, káva, čaj a ostatní_kuchyně na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zad		
Čas vyhlášení:	25.04.2024 11:00		
Čas ukončení:	09.05.2024 11:38		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	25.04.2024 11:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.05.2024 11:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.05.2024 11:00:00	00:00:20	00:00:18

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691	
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
002.	Čaj zelený čaj 20x1.5g, různé druhy	9,89 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	1 978,00 Kč
003.	Čaj bylinkový 20x1.5g různé druhy	12,61 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	240	3 026,40 Kč
004.	Čaj černý 25x1.5g, různé druhy	10,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 000,00 Kč
006.	Čaj ovocný čaj 20x2g, různé druhy	9,89 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	4000	39 560,00 Kč
007.	Čaj 10x50g černý, cena za 1x50g	5,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	4000	20 000,00 Kč
008.	Čaj 10x50g ovocný, cena za 1x50g	5,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	4000	21 360,00 Kč
009.	Kávovina Caro 500g, Výrobek stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZZV na základě stanoviska nutričního terapeuta	198,81 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	1000	198 810,00 Kč
010.	Kávovina Melta instantní 500g, Výrobek stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZZV na základě stanoviska nutričního terapeuta	26,23 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	800	20 984,00 Kč
011.	Kávovina Melta 12*100g, cena za balení, Výrobek stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZZV na základě stanoviska nutričního terapeuta	143,95 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	7 197,50 Kč
012.	Kakao holandského typu 100g	21,86 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	1 748,80 Kč
013.	Kakao slazené Granko 1kg, Výrobek stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZZV na základě stanoviska nutričního terapeuta	171,94 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	3 438,80 Kč
015.	Instantní čokoláda Van Houten selection 1kg, Výrobek stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZZV na základě stanoviska nutričního terapeuta	177,05 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	35 410,00 Kč
016.	Vino bílé 3l skleněná láhev	36,38 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	14 552,00 Kč
017.	Vino červené 3l skleněná láhev	37,05 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	14 820,00 Kč
022.	Pivo černé 0,5l sklo	13,72 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	5 488,00 Kč
025.	Stolní voda 1,5l neperlivá	5,46 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	12000	65 520,00 Kč
026.	Stolní voda 1,5l jemně perlivá	5,45 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	8000	43 600,00 Kč
027.	Stolní voda 1,5l perlivá	5,43 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	1000	5 430,00 Kč

507 638,50 Kč